No.2297
4月 24日例会 プログラム     ｢テーブルマナーと食器の歴史｣        西岡 晃君

5月 8日例会 プログラム     「岡山県内の特殊詐欺被害の現状と対策」 岡山県警察本部 生活安全部

生活安全企画課 課長補佐 森 康樹様

4月 24日のメニュー        ・トンカツ・穴子と胡瓜の酢物・御飯・味噌汁・漬物 ・コーヒー

前回（4 月 17 日）例会記録
出
席
報
告

会員総数 35名 出席者数 29名 欠席者数 6名 出席率 82.86％ 前回補正率 80.00%

前回補正者 武下君 谷口君 谷君 富永君

欠 席 者 東川君 井上君 三宅(孝)君 三宅(保)君 島田君 安江君

 会 長 挨 拶・報 告

・ 皆様こんにちは。5月 22日(金)例会場のご都合により夜間例会を予定しております。夜間ですのでリラック

スした雰囲気で開催したいと考えております。良い機会と思いますので新会員候補者の方々にお声掛けいた

だき、当クラブの雰囲気を知って頂く場といたしたく宜しくお願いいたします。本日もロータリークラブを

楽しんで笑顔でお帰りください。

 幹 事 報 告  （幹事報告の詳細、他クラブの週報、例会変更通知は例会場後方の閲覧場所にて閲覧下さい）

・ 松本ガバナー事務所より、ビデオコンテスト「ロータリーの素晴らしさをビデオで伝えよう」について作品

募集のお知らせが届いております。募集締切：5月 1日(金)。

・ 第 10グループ 水内ガバナー補佐より、ガバナーと語ろう会のご案内が届いております。

・ ほほえみマリン大使実行委員会より、最終審査会 審査員のお願いが届いております。

・ 玉野青年会議所会報、ハイライトよねやま181号、みちびきNO.361が届いておりますので回覧いたします。

 委 員 会 報 告

・ 親睦・家族委員会(武下委員長)：4/26（日）の親睦家族旅行の席にまだ余裕があります、まだ返事されてな

い方及び不参加と返事された方もふるって参加お待ちしています。

・ 社会奉仕委員会(槌田委員長)：5/10(日)は宇野港の桜公園・桜の並木道の清掃を10:00から行います、雨天

決行です。昼食は 11:30頃から「たまの湯」を予定しています、出欠をお願いします。

 スマイル・ボックス

・ 三谷君－安全について考えた 1週間でした。

・ 谷君－父の葬儀に際しまして、お気づかいありがとうございました。

・ 富永君－中谷さん、入会を歓迎します。

・ 小谷君－今日卓話です。つたない内容ですがよろしくお願いします。

・ 島田君－結婚月。

・ 富永君、上原君－前回欠席。

・ 谷口君－2回欠席致しました。

 プ ロ グ ラ ム     「北京オリンピックと天満屋陸上部」       小谷 政宏君